АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________________________________________

21.08.2024 года №  40-п                                                             с. Веселая Поляна

О создании  патрульной, маневренной  группы  по  обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления  Веселополянского сельского поселения

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Веселополянского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать  патрульную, маневренную  группы  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Веселополянского сельского поселения Любинского муниципального района Омской  области.

2. Утвердить  состав  групп (Приложения № 1, 2).

4. Настоящее постановление опубликовать в Веселополянском муниципальном вестнике.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселополянского

 сельского поселения                                                        В.И. Суслов
Приложение № 1
к постановлению администрации
Веселополянского сельского поселения
от 21.08.2024 г. № 40-п
СОСТАВ

Патрульной , группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Веселополянского сельского поселения
Любинского муниципального района Омской  области
Суслов Владимир Иванович - Глава Веселополянского сельского поселения
Тел. 89136683732
Лаптев Валерий Михайлович – Староста д. Мокшино

Тел. 89136814769
Халуев Леонид Михайлович – Староста д. Субботинка
Тел. 89131438580
Приложение № 2

к постановлению администрации

Веселополянского сельского поселения

от 21.08.2024 г. № 40-п
СОСТАВ

Маневренной , группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Веселополянского сельского поселения

Любинского муниципального района Омской  области

Лапковская Любовь Викторовна – Староста д. Капустино

 Тел. 89131440630
СОСТАВ техники  и  инвентаря
Патрульной (маневренной группы)   Веселополянского сельского поселения
	№ п\п
	Ф.и.о.
	Группа
	Техника
	Инвентарь

	1.
	Суслов Владимир Иванович
	патрульная
	УАЗ 469
	Мота помпа скат 1000,

Ранцевый огнетушитель,

Пожарная бочка 2 куба

	2.
	Лаптев Валерий Михайлович
	патрульная
	-
	Ранцевый огнетушитель

	3
	Халуев Леонид Михайлович
	патрульная

	Ранцевый огнетушитель

	4.
	Лапковская Любовь Викторовна
	маневренная
	УАЗ 469
	Ранцевый огнетушитель